
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     30.08.2021              .                                          №1885/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 30 от 30.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс на места очно-заочной (вечерней) 

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных 

услуг Омского государственного технического университета: 

 

15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

           

 1. КАЗАНЦЕВ Дмитрий Александрович 188 бал.        

 2. ПРИВАЛОВ Сергей Анатольевич 134 бал.        

           

21.03.01 «Нефтегазовое дело» 

           

 1. АБДИКОДИРОВ Дониержон Баходиржон угли 221 бал.        

 2. АДЫЛКАСОВ Ришад Шайзадаевич 249 бал.        

 3. АПРОСИН Дмитрий Александрович 209 бал.        

 4. АШУРОВ Мухаммадали Низомжон угли 130 бал.        

 5. БЕЛОУСОВ Митрий Константинович 232 бал.        

 6. ВДОВИН Валерий Викторович 140 бал.        

 7. ГАДЖИЕВ Эльчин Интигам Оглы 120 бал.        

 8. ГОРБУНОВА Кристина Евгеньевна 213 бал.        

 9. ГОРЛОВ Сергей Витальевич 176 бал.        

По личному составу студентов     



 10. ЗАГИТОВ Антон Фларисович 210 бал.        

 11. ЗАХАРНЕВ Данил Денисович 194 бал.        

 12. ЗУБОВ Максим Андреевич 235 бал.        

 13. КАШНИКОВА Ксения Владимировна 170 бал.        

 14. КИКОТЬ Елизавета Вячеславовна 166 бал.        

 15. КОМКОВ Денис Николаевич 212 бал.        

 16. КОРЖАВЫЙ Андрей Юрьевич 212 бал.        

 17. КОШЕЛЕВ Дмитрий Николаевич 218 бал.  

    18. КРАУБЕРГ  Павел 181 бал.      

 19. МАГАФУРОВ Ревнер Рафисович 190 бал.        

 20. МАЗУНИН Михаил Алексеевич 229 бал.        

 21. МЕЛЮШКО Юрий Сергеевич 206 бал.        

 22. НАМОЗОВ Азиз Бахтиерович 179 бал.        

 23. ОРМАНБАЕВ Ренат Рамазанович 196 бал.        

 24. ПАВЛОВ Вадим Вадимович 181 бал.        

 25. РОМАНОВ Сергей Владимирович 159 бал.        

 26. САНЬКОВ Роман Андреевич 235 бал.        

 27. СЕВЕРИН Виктор Сергеевич 186 бал.        

 28. СЛЕЗКО Василий Николаевич 190 бал.        

 29. СПИРА Дмитрий Алексеевич 199 бал.        

 30. УС Даниил Романович 198 бал.        

 31. ФЕТИСОВ Сергей Геннадьевич 148 бал.        

 32. ШИШКИНА Татьяна Николаевна 234 бал.        

           

37.05.02 «Психология служебной деятельности»  

           

 1. БЕРДЕРЕЕВ Егор Витальевич 155 бал.        

           

 38.03.01 «Экономика» 

           

 1. ЗАБЕЛИНА Екатерина Александровна 260 бал.        

 2. МАЛАЧАЕВА Кристина Аркадьевна 223 бал.        

 3. МОРОЗОВА Яна Вадимовна 239 бал.        

 4. ЧУРИНА Екатерина Александровна 217 бал.        

           

38.03.02 «Менеджмент» 

           

 1. ВЕЙНБЕНДЕР Даниил Витальевич 180 бал.        

 2. ЕРШОВА Анастасия Владимировна 173 бал.        

 3. ЛОЖЕВСКАЯ Анастасия Алексеевна 197 бал.        

 4. МУКОСЕЕВА Марина Сергеевна 223 бал.        

 5. ТЕМНИК Наталья Владимировна 217 бал.        

 6. ФИЛИМОНОВ Кирилл Игоревич 169 бал.        

 7. ФОМИНЫХ Александр Васильевич 193 бал.        

 8. ШАВЛЕТОВ Руслан Латившаевич 181 бал.        



 9. ЭЙЮБОВА Айсель Ханзада Кызы 163 бал.        

           

38.03.03 «Управление персоналом»  

           

 1. ВИТЕР Дарья Сергеевна 184 бал.        

 2. ГУНЬКО Сергей Алексеевич 185 бал.        

 3. КИСЛОВ Юрий Юрьевич 147 бал.        

 4. КОЛЬЦОВА Анна Романовна 199 бал.        

 5. САМБУРСКАЯ Екатерина Юрьевна 176 бал.        

           

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»  

           

 1. АЛЕЕВ Рамиль Серёжетинович 206 бал.        

 2. ЗУБАНЬ Наталья Валерьевна 190 бал.        

 3. КОНСТАНТИНОВ Артём Николаевич 233 бал.        

 4. КУЗНЕЦОВ Сергей Сергеевич 262 бал.        

 5. ЛИПИНСКАЯ Маргарита Ивановна 240 бал.        

 6. РАДЬКОВ Александр Александрович 255 бал.        

 7. РЯГУЗОВ Андрей Юрьевич 184 бал.        

 8. САДКИНА Диана Анатольевна 185 бал.        

           

54.03.01 «Дизайн»  

           

 1. БАСТРОН Евгения Игоревна 159 бал.        

 2. ВИТЧЕНКО София Евгеньевна 177 бал.        

 3. ЕРОФЕЕВА Ирина Александровна 179 бал.        

 4. ЗАЖОГИНА Александра Юрьевна 181 бал.        

 5. КАЗАРИНОВА Ксения Андреевна 201 бал.        

 6. КОЛМАКОВА Дарья Витальевна 147 бал.        

 7. КОРОВАЕВА Мария Витальевна 165 бал.        

 8. КРИВОРОТ Ксения Владиславовна 222 бал.        

 9. КРИЗСКАЯ Марина Андреевна 184 бал.        

 10. МАКИЕНКО Екатерина Александровна 186 бал.        

 11. МИХАЛАШ Виктория Игоревна 185 бал.        

 12. ПОПОВИЧ Ксения Игоревна 202 бал.        

 13. СОЛОВЬЕВА Юлия Максимовна 225 бал.        

 14. СУББОТИНА Владислава Андреевна 230 бал.        

 15. ТРОФИМЕНКО Анастасия Игоревна 172 бал.        

 16. ФУРСЕНКО Анна Владимировна 219 бал.        

 17. ШЕСТАКОВА Софья Эдуардовна 191 бал.        

 

 

 



 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


